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   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego  
od skrzyżowania DW 791 z DP 1079K w m. Żurada do skrzyżowania typu rondo w ciągu  
DW 791 (ul. 29 Listopada) w m. Olkusz 
(nr ZDW-DN-4-271-41/24)   

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 
niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  
udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  
do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez 
Zamawiającego): 
 
Pytanie nr 3 
Występuje rozbieżność między projektem technicznym, a przedmiarem. Ilości studni fi 1200  
na rysunkach jest 6szt , a przedmiarach 4szt? Nie podano ilości studni przykanalikowych  
w przedmiarach. (Na rysunkach są 3 szt) 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiaru robót błędnie podana została ilość (szt.) studni  
fi 1200 wymaganych do wykonania w ramach niniejszego zamówienia – zgodnie z projektem 
technicznym należy wykonać 6 szt. studni fi 1200, jak również omyłkowo nie została  
w przedmiarze ujęta pozycja dotycząca studni przykanalikowych, które należy wykonać  
w ilości 3 szt. Mając powyższe na uwadze Zamawiający udostępnia niniejszym przedmiar  
robót skorygowany w zakresie poz. 4.1.2.2. (odnośnie ilości studni fi 1200) oraz uzupełniony  
o dodaną poz. 4.2.1.2. (dotyczącą wykonania studni przykanalikowych) – przedmiotowy  
dokument zamieszczony jest w linku do załączników pod adresem https://www.zdw.krakow.pl/ 
wzp3/postepowanie41_24.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 26.09.2024 r.  
Jednocześnie Zamawiający podkreśla, iż udostępnione przedmiary robót są wyłącznie  
materiałem dodatkowym, poglądowym, pomocniczym, nieobowiązkowym, orientacyjnym, 
niewiążącym i nieostatecznym (także wobec ryczałtowego charakteru wynagrodzenia  
umownego), który nie stanowi elementu / składowej OPZ oraz nie określa / nie wyznacza 
przedmiotu zamówienia (zamieszczony został on jedynie dodatkowo), w związku z czym  
nie powinien on stanowić podstawy do sporządzenia oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. 
Odpowiedzialność za korzystanie z treści przedmiaru ponosić będzie wyłącznie Wykonawca  
i nie będzie on uprawniony do występowania z roszczeniami z tego tytułu do Zamawiającego. 
Zaznacza się, iż opis przedmiotu zamówienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa 
udostępniona w ramach OPZ (zał. nr 1 SWZ), toteż w celu oszacowania i wyceny zakresu  
robót na potrzeby sporządzenia oferty należy bazować na treści OPZ oraz własnych badaniach, 
opracowaniach i analizach – Wykonawca będący profesjonalistą winien zweryfikować ilości 
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poszczególnych asortymentów niezbędne do realizacji wszystkich robót i należytego wykonania 
zadania (również wobec ryczałtowego charakteru wynagrodzenia umownego).  
 
Pytanie nr 4 
Występuje również rozbieżność między PZT, a profilem kanalizacji deszczowej? (Opis  
studni, ilość) 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, iż wspomniane w pytaniu rozbieżności pomiędzy PZT a profilem  
kanalizacji deszczowej wynikają z oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na zdublowaniu  
opisu studni Sd_2.2 na profilu kanalizacji deszczowej. Mając powyższe na uwadze Zamawiający 
udostępnia niniejszym stosownie skorygowany rys. 6.2 Przekrój podłużny – kanalizacja  
opadowa w rejonie ronda – przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do załączników  
pod adresem https://www.zdw.krakow.pl/wzp3/postepowanie41_24.zip w folderze pn. załączniki  
do pisma z dnia 26.09.2024 r. 
 
Pytanie nr 5 
Czy projektowaną kanalizację deszczową pod drogą należy wykonać metodą przewiertu  
lub przecisku? 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, iż kanalizację deszczową pod drogą należy wykonać metodą  
przewiertu sterowanego. 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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